Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13» февраля 2014г. № 01                                                                            с. Олой

«О декаднике по пожарной безопасности»
В целях обеспечения безопасности населения, уменьшения риска возможного ущерба, в соответствии со статьей 30 федерального закона от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 20 закона Иркутской области от 07.10.2008г. № 78-ОЗ  «О пожарной безопасности в Иркутской области», руководствуясь статьей 46 Устава
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить декадник по пожарной безопасности в период с 13.02.2014 года по 23.02.2014 года;

2. Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Олойское» провести разъяснительную работу с населением, провести подворовый обход с инструктажем населения под роспись, взять под контроль неблагополучные семьи, одиноких пенсионеров и инвалидов;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава                                                                                  В.Г. Хабитуев